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PRZEMYSŁOWY KASK OCHRONNY 

 

D1054 
 

KOD  

MATERIAŁ 
    
KOLOR 
 
ROZMIAR 
                         
  
 

ABS – tworzywo o wysokiej wytrzymałości   
  
biały, zielony Hi-Vis, pomarańczowy, niebieski, czerwony 
   
53 – 63 cm 
 
 
 
 
 

OPIS 

Kask ochronny przeznaczony do użytku w budownictwie, przemyśle leśnym i drzewnym, do 
prac na wysokości. Zapewnia doskonały poziom ochrony głowy. Wyjątkowo lekki, mocny i 
wygodny. Sześciopunktowy regulowany system mocujący zapewniający lepszą absorbcję 
uderzeń i komfort. Miękki, wymienny potnik zapewnia użytkownikom wygodę podczas 
całodziennego użytkowania. Wygodny i praktyczny pasek podbródkowy z wyprofilowaną 
podpórką pod brodę zapewnia wyższy poziom ochrony i stabilność, jest łatwy w 
demontażu. Zamykane otwory wentylacyjne pozwalają w łatwy sposób dostosować poziom 
wentylacji do warunków atmosferycznych. Płynną regulację obwodu w zakresie 53-63 cm 
umożliwia pokrętło. Wyjątkowo odporny na temperatury, możliwość użytkowania w temp. 
od  -30 do +50° C. Doskonały wybór do ochrony głowy przed spadającymi przedmiotami i 
uderzeniami. Maksymalny okres użytkowania 5 lat od daty produkcji. 
Polecane akcesoria: 

- ochronniki słuchu na kask ARDON®EARZONE X801 
- czołówka ARDON® HL 350 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NORMY 
 

 
   

 
 

Niniejszy środek ochrony osobistej spełnia wymagania następującej normy 
zharmonizowanej: 

EN 397:2012+A1:2012:   Przemysłowe kaski ochronne 

 

Certyfikacji dokonała jednostka notyfikowana ALIENOR CERTIFICATION  
(ZA du Sanital – 21 Rue Albert Einstein - 86100 CHATELLERAULT - France), 
Numer certyfikatu N° 2754/2737/158/11/24/0915, z dnia 15. 11. 2024.   
 
Przemysłowe kaski ochronne Ardon®Prime Guard spełniają wymagania 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/425 o środkach ochrony 
indywidualnej oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2023/998 o 
ogólnym bezpieczeństwie produktów. 
   

 
 

 

ILOŚĆ SZTUK W KARTONIE      12 ks 

WAGA KARTONU       9 kg 

OBJĘTOŚĆ KARTONU       0,14 m3 

OPAKOWANIE JEDNOSTKOWE      1 szt. 

 

 
 
Dla zapewnienia ochrony obwód kasku musi być dopasowany do wielkości głowy 
użytkownika. Regulacji można dokonać za pomocą pokrętła w tylnej części kasku. W 
przypadku zabrudzenia należy produkt wyczyścić letnią wodą z dodatkiem neutralnego 
mydła lub małą ilością delikatnego środka czyszczącego, po czym dokładnie opłukać i 
pozostawić do wyschnięcia w zacienionym miejscu. Kasku nigdy nie należy suszyć w suszarce 
lub w pobliżu grzejnika. Nie nakładać na kask farb, rozpuszczalników, chemikaliów, klejów, 
benzyny lub innych podobnych substancji. Substancje te mogą spowodować utratę 
odporności na uderzenia oraz pozostałe właściwości ochronne kasku w sposób 
niezauważalny lub łatwy do wykrycia przez użytkownika. Nieużywany kask należy 
przechowywać w temperaturze pomiędzy 5°C a 35°C, z dala od światła słonecznego i źródeł 
ciepła; zalecamy przechowywać kask w oryginalnym opakowaniu. Przed każdorazowym 
użyciem należy dokładnie skontrolować pod kątem pęknięć, rozcięć lub innych uszkodzeń. . 
 


